
Бања Лука, Вељка Млађеновића бб, поштански фах 88, 78 000 Бања Лука, web: www.slglasnik.org
Телефон: 051 456 330 (централа), факс: 456 331, 456 354 (редакција), 456 344 (мали огласи), 456 339 (претплата), 
телефон/факс: 456 341 (продаја осталих издања), жиро рачуни: Главни рачун 555-007-00001332-44 (Нова банка), 
562-099-00004292-34 (НЛБ банка), 567-162-10000010-81 (Аtos bank), 551-001-00029639-61 (UniCredit Bank), 
571-010-00001043-39 (БПШ Банка), 552-030-00026976-18 (Addiko Bank), ПИБ: 400929270005, ЈИБ: 4400929270005, 
Матични број: 1854798, број регистарског улошка 1-11223-00

 
 
 
 
 
Број:01-1410-14/23 
Датум: 31.03.2023. године 
 
На основу члана 64, став (1) тачка б), члана 70. став (1), (2), (3) и (6) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник БиХ“ број 39/14 и 59/22), а на препоруку Комисије за јавне набавке, утврђену 
у записнику, број 04-1410-13/23 од 31.03.2023. године, у поступку јавне набавке осигурања возила, 
имовине и радника, а у складу са чланом 27. Статута ЈУ Службени гласник Републике Српске, Бања 
Лука, број 01-631/20, од 05.02.2020. године в.д. директора ЈУ Службени гласник Републике Српске, 
Бања Лука доноси 
 

ОДЛУКУ 
о избору најповољнијег понуђача у јавној набавци 

осигурања возила, имовине и радника 
I 

Прихвата се препорука Комисије за јавне набавке и уговор о набавци услуге осигурања возила, 
имовине и радника додјељује  
За ЛОТ 1 – осигурање возила понуђачу понуђач АСА ЦЕНТРАЛ ОСИГУРАЊЕ, САРАЈЕВО 
доставио исправну, технички задовољавајућу понуду у укупном износу 1.344,23 КМ без ПДВ-а. 
За ЛОТ 2 – осигурање имовине понуђач АСА ЦЕНТРАЛ ОСИГУРАЊЕ, САРАЈЕВО доставио 
исправну, технички задовољавајућу понуду у укупном износу 5.285,80 КМ без ПДВ-а. 
За ЛОТ 3 – осигурање радника понуђачу БРЧКО ГАС ОСИГУРАЊЕ, БРЧКО доставио исправну, 
технички задовољавајућу понуду у укупном износу 2.821,00 КМ без ПДВ-а. 

II 
По окончању рока за жалбу, Уговорни орган ће са изабраним понуђачем закључити уговор којим 
ће се регулисати међусобна права и обавезе. 

III 
Ова одлука биће достављена понуђачима који су учествовали у поступку јавне набавке на основу 
члана 71. Закона о јавним набавкама, а објавиће се и на веб-страници ЈУ Службени гласник 
Републике Српске, Бања Лука: www.slglasnik.org. 
 

Образложење 
 
ЈУ Службени гласник Републике Српске, Бања Лука провео је поступак конкурентског захтјева за 
достављање понуда за јавну набавку осигурања возила, имовине и радника. Поступак јавне набавке 
покренут је Одлуком број 04-1410-1/23 од 07.03.2023. године. 
Обавјештење о набавци број: 912-7-2-16-3-17/23 објављено је на Порталу јаних набавки БиХ дана 
16.03.2023. године, као и измјена тендерске документације која је објављена 20.03.2023. године и 
планирано је провођење е-аукције. 
















